檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市新營區公所　函

地址：73049臺南市新營區中正路30號

承辦人：王紫芊

電話：06-6322015#250

傳真：06-6335583

電子信箱：michelle456@mail.tainan.gov.

tw

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國106年8月30日

發文字號：所人字第1060560305號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本所參加訓練人員名單1份

主旨：本所訂於本(106)年9月7日（星期四）下午2時於3樓禮堂

辦理「太極人生的修鍊歷程」研習會，歡迎本所及臨近機

關學校公務同仁踴躍參加，並依限完成線上報名，請查照

轉知。

說明：

一、依據「臺南市政府暨所屬機關員工協助方案實施計畫」等

相關規定辦理。

二、為建立溫馨關懷的工作環境，營造互動良好之組織文化，

並藉由太極人生的修鍊歷程活動，紓解壓力，灌注心靈能

量，體驗生命之美，進而提升行政服務效能，爰規劃辦理

本次研習會。

三、有關研習會時間及課程內容等事宜分述如下：

(一)舉辦時間：民國106年9月7日(下午2時至3時30分）。

(二)研習地點：臺南市新營區公所3樓禮堂。

(三)研習主題：太極人生的修鍊歷程。

(四)講師：中華楊家老架太亟武藝師承協會理事長蘇清標先

6

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

生。

(五)參加人員：本所及臨近機關學校員工。

四、報名期限及方式：謹請本所各課室至少指派各二分之一以

上人員參加，並於本(106)年9月5日前將參訓人員名冊送

本所人事室彙辦，同時請參加研習人員於本(106)年9月5日

前至ECPA/應用系統/D6：公務人員終身學習入口網前台完

成線上報名(開課機關：臺南市新營區公所)。

五、為落實低碳城市之願景，請參加人員多加利用大眾運輸或

共乘；另全程參與研習者，始核給終身學習時數2小時。

六、另請參加研習人員自備紙筆及環保杯；研習當日不再提供

書面資料，又為瞭解對本研習之意見及看法，請參加人員

於研習後三日內至https://goo.gl/forms/viiA3O9hebD0u

gDO2 (請用GoogleChrom瀏覽器連結)完成查填研習回饋單

。

正本：本所民政及人文課、本所經建課、本所工務課、本所社會課、本所行政課、本所

會計室、本所政風室

副本：本所人事室、臺南市立南新國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立太子國

民中學、臺南市新營區新營國民小學、臺南市新營區新民國民小學、臺南市新營

區新進國民小學、臺南市新營區公誠國民小學、臺南市新營區新興國民小學、臺

南市新營區南梓國民小學、臺南市新營區土庫國民小學、臺南市新營區新橋國民

小學、臺南市新營區新生國民小學、臺南市新營區新泰國民小學、臺南市立學甲

國民中學、臺南市新營戶政事務所、臺南市新營區大宏社區發展協會、臺南市新

營區中營社區發展協會、臺南市新營區王公社區發展協會 2017-08-30
14:03:02